



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

October 18, 2013

No.42

SEMINAR TALKS - PH.D

Vinayagam P, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT08D018) will give a seminar talk on *Design and Development of L-Proline Derived Novel Chiral P, N-Ligand and Thiourea Organocatalyst for Asymmetric Transformation* at 1530 hours on October 23, 2013 in the Seminar Hall.

Ashokkumar R, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME09D003) will give a seminar talk on *Investigation on Supersonic Exhaust Diffuser for Testing Higher Area Ratio Nozzles* at 1500 hours on October 24, 2013 in the Seminar Hall of TDCE Laboratory.

SEMINAR TALKS - M.S

Vimitha Kuruvilla, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE09S010) will give a seminar talk on *Speeding up Statistical Max/Min Computations on a Set of Gaussians in the Context of SSTA* at 1400 hours on October 21, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244).

Sivasankaran, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11S016) will give a seminar talk on *Audio Source Separation using CASA Framework* at 1500 hours on October 21, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244).

STAFF MATTERS

Prof. Anantha Subramanian V has been nominated as the Head, Department of Ocean Engineering with effect from the forenoon of August 30, 2013 until further orders.

Prof. Ligy Philip, Department of Civil Engineering has been nominated as the Co-Chairperson, Engineering Unit with effect from the forenoon of September 10, 2013 until further orders.

Prof. Parthasarathy P R has been re-employed as professor in the Department of Mathematics from October 1, 2013 to June 30, 2014.

Shri. Ravee D has been appointment as Deputy Registrar with effect from the forenoon of September 2, 2013.

FILM CLUB

Date	Movie
October 19, 2013	Telugu Movie
October 26, 2013	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

18 अक्टूबर, 2013

अंक 42

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

विनायगम पी, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT08D018) 23 अक्टूबर 2013 को सायंकाल 3.30 बजे “डीसाइन अंड डेवेलपमेंट ऑफ एल-प्रोलेइन डिरेक्ट नॉवल कैरल पी, एन-लिगण्ड अंड थैयोरिया आर्गनोकेटलिस्ट फॉर अस्सिमिट्रिक ट्रेण्डफॉर्मेशन” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

अशोक कुमार आर, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME09D003) 24 अक्टूबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “इंवेस्टिगेशन ऑन सुपर्सॉनिक एक्सॉस्ट डिफ्रयुसर फॉर टेस्टिंग हैयर एरिया रेशियो नाजिज़ल्स” विषय पर टीडीसीइ योगशाला के सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

विमिता कुरुविला, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE09S010) 21 अक्टूबर 2013 को सायंकाल 2.00 बजे “स्पीडिंग अप स्टेटिस्टिकल मेक्स/मिन कंप्यूटेशन्स ऑन ए सेट ऑफ गासियन्स इन द कॉन्टेक्ट ऑफ एसएसटीए” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

शिवशंकरन, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE11S016) 21 अक्टूबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “आडियो सोर्स सेपरेशन यूसिंग कासा फ्रेमवर्क” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

स्टाफ का विषय

प्रो. अनंत सुब्रमणियन वी को अगले आदेश तक 30 अगस्त 2013 के पूर्वाहन से समुद्र इंजीनियरी विभाग के अध्यक्ष के पद पर नामित किया गया है।

प्रो. लिगी फिलिप, सिविल इंजीनियरी विभाग को अगले आदेश तक 10 सितंबर 2013 के पूर्वाहन से अभियांत्रिकी इकाई के सह-अध्यक्षा के पद पर नामित किया गया है।

प्रो. पार्थसारथी पी. आर. को 1 अक्टूबर 2013 से 30 जून 2014 तक गणित विभाग के प्राध्यापक के पद पर पुनर्नियुक्त किया गया है।

श्री. रवी डी को 2 सितंबर 2013 के पूर्वाहन से उप कुल सचिव के पद पर नियुक्त किया गया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
19 अक्टूबर 2013	तेलुगू फिल्म
26 अक्टूबर 2013	अंग्रेजी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है।